
Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 19 April, 2024, 11:10

chci pomoc..."PODPORU"
Vložil Lenka - 17/01/2013 01:27
_____________________________________

Pomůže mi někdo? Doopravdy? 
Tady mi to připadá takové moc sterilní a mimo...

============================================================================

Re: chci pomoc..."PODPORU"
Vložil Liba - 17/01/2013 06:36
_____________________________________

Nevím, jak to myslíš, sterilní,mimo.Co máme jako dělat?Víc litovat, nebo osobní návštěvy........

============================================================================

Re:  chci pomoc..."PODPORU"
Vložil Pavel - 21/01/2013 16:07
_____________________________________

Ahoj a jak si představuješ tu poporu, pomoc? Rozepiš se víc....

============================================================================

Re:  chci pomoc..."PODPORU"
Vložil sabi - 02/02/2013 12:33
_____________________________________

Přítel pije už dlouho. Občas si tu můžete přečíst moje výkřiky zoufalství. Ovšem teď se v jeho rodině
stala tragédie, zahynula mu tragicky sestra. Je mi jasné, jak to bude řešit, ale jak se k tomu mám
postavit já? Jsem jeho jediná jistota, o kterou se mohl doposavad opřít. Jak se zachovat, jak mám
reagovat? Nechci ho mít na svědomí... Díky za rady. Sabina

============================================================================

Re:  chci pomoc..."PODPORU"
Vložil Liba - 02/02/2013 17:07
_____________________________________

Alkohol mu sestru nevrátí, pít nemusí, nelituj ho pořád, nemysli si, že jsi jediná jeho opora, když pije,
kašle na Tebe, mysli, nehraj si na hrdinku, zničí Tebe, stejně bude popíjet, bude si dělat, co on chce.Je
dospělý?Je svéprávný?Proč potřebuje oporu?

============================================================================

Re:  chci pomoc..."PODPORU"
Vložil sabi - 02/02/2013 19:12

 1 / 3



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 19 April, 2024, 11:10

_____________________________________

Líbo, chceš mi tím říct, že se mám na něj teď vykašlat? Ty jsi v dobách, kdy jsi pila, nepotřebovala
oporu? Z toho svrabu jsi se dokázala vyškrábat sama? Ženský jsou prostě silnější. Spíš bych od tebe
čekala radu, jak šikovně na něj, abych ho dotlačila alespoň na AA.

============================================================================

Re:  chci pomoc..."PODPORU"
Vložil Petr N - 02/02/2013 19:41
_____________________________________

Presne to, ti chtela Liba rict. Pokud si je vedom toho, ze ho chlast nici, nech ho precist tento web.
Minimalne ho to nahloda. 
Petr

============================================================================

Re:  chci pomoc..."PODPORU"
Vložil Sabi - 02/02/2013 19:58
_____________________________________

Poslední týden si to tady pročítal. Jenže teď si to nějak nedovedu představit. Já tím nechci říct, že mu
alkohol budu tolerovat, já jsem mu slíbila, že proti alkoholu budu bojovat do posledního dechu. Možná
bude lepší, když se poradím s jeho bývalým terapeutem. A úplně nejlepší by bylo, kdybych ho
přesvědčila, aby šel se mnou...

============================================================================

Re:  chci pomoc..."PODPORU"
Vložil Liba - 03/02/2013 06:58
_____________________________________

Sabi, nejsi tu první den, moc dobře víš, co dělat, kam jít.

============================================================================

Re:  chci pomoc..."PODPORU"
Vložil Sabi - 03/02/2013 08:21
_____________________________________

Ano Libuško, rozejít se s ním a vyhledat Al anon a tam si poplakat. Ono to k tomu spěje, ale teď ne. Její
smrt mnou otřásla, že se už od pátku celá třepu. Jak na tom musí být on? Teď to prostě nejde.

============================================================================

Re:  chci pomoc..."PODPORU"
Vložil Liba - 03/02/2013 08:31

 2 / 3



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 19 April, 2024, 11:10

_____________________________________

Smrt nás raní vždy, jsme proti ní bezmocní, jenže patří k životu, spousta lidí to zažívá, neřeší
pitím.Neomlouvej ho.Jděte spolu na AA, na Al-anon zavolej, jdi sama, jen něco dělej.

============================================================================

Re:  chci pomoc..."PODPORU"
Vložil Sabi - 03/02/2013 12:00
_____________________________________

Libuško, na AA jsme spolu byli... Jemu se tam nelíbilo, on není ten typ, který rád mluví. Tím ho
neomlouvám, já vím, že by to bylo dobré, protože to jedno jediné sezení mě osobně hodně dalo.
Nakonec jsme to vyřešili tak, že chodil do denního stacionáře, tam mu hodně pomohli, začal abstinovat,
ale po 7 měsících do toho sklouznul zase. Léčebnu odmítal, vymlouval se na práci. Z té ho nakonec
vyhodili (oficiálně pro nadbytečnost) a tak do léčebny nastoupil. Pak se začala rýsovat nová práce, tak
léčbu předčasně ukončil, do práce ho nakonec stejně nevzali. Teď práci má a dobrou, snaží se, ale já
vím, že na sobě musí pracovat stále, musí on sám chtít přestat pít. Ne, že si to přeju já. Ke mě může
jenom střízlivý, jinak ho vyhodím. S

============================================================================

 3 / 3


